
UCHWAŁA NR XLIII/206/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Miasto Ostrów Mazowiecka projektu systemowego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 18. ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na realizację przez Miasto Ostrów Mazowiecka projektu „Indywidualizacja szansą na sukces”, ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego złożonego w naborze systemowym nr. POKL.09.01.02-14-210/13, Priorytetu 
IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1. „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.2. „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

§ 2. 

1. Wartość projektu realizowanego w latach 2013-2014 wynosi 311.368,00 złotych ( słownie: trzysta jedenaście tysięcy 
trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 00/100). 

2. Projekt nie wymaga wniesienia wkładu własnego przez Miasto.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 66548B45-DD81-42C2-B0B4-3D9FE1C677A9. Podpisany Strona 1




